Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

 от  27.07.2023 г.                                                                                      № 13

«О  внесении изменений в штатную численность
 муниципальных учреждений МО город Карабаново»

На основании представления администрации города Карабаново, Указов
Президента  РФ от  07  мая  2012  года  №597,  от  01  июня 2012  года  №761,
руководствуясь Уставом МО города Карабаново,

                               Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Исключить  из  структуры  муниципального  бюджетного  учреждения
культуры «Дом культуры» город Карабаново 31 июля 2023 года следующие
штатные единицы:
- вахтер ПКиО – 2 ставки;
- вахтер – 4 ставки;
- уборщик территории – 2,5 ставки;
- уборщик помещений – 9 ставок;
- гардеробщик – 0,5 ставки;
- рабочий по сцене – 1 ставка;
- техник – 1 ставка;
- начальник хозяйственного отдела – 1 ставка.
2.  Ввести  с  01  августа  2023  года  в  структуру  муниципального  казенного
учреждения  «Дирекция  жизнеобеспечения  населения»  города  Карабаново
отдел  по  обслуживанию  учреждений  культуры  с  сохранением  штатных
единиц в количестве 21.
3.  Бюджетному   отделу  МКУ  «ДЖН»  города  Карабаново  внести
соответствующие изменения в штатное расписание.
4.  Заместителю  заведующего  организационно-правового  отдела  МКУ
«ДЖН»  города  Карабаново   перевести  работников  муниципального
бюджетного  учреждения  культуры  «Дом  культуры»  город  Карабаново  в
отдел  по  обслуживанию учреждений  культуры муниципального  казенного
учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново в
соответствии с Трудовым кодексом РФ.
5. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

 Глава   города                                                                         О.А.Коврижных